d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): dieciocho meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Restringido.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total.

Cuatrocientos cincuenta mil euros (450.000 A).

5 . Ga r an t í a p r o v i s i on a l . Nue v e m i l

euros (9.000 A).
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto de Fomento de Andalucía.

b) Domicilio: Torneo, 26.

c) Localidad y código postal: Sevilla, 41002.

d) Teléfono: